И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 206»
Мелиховой Ирине Федоровне

от
Ф.И.О родителя(законного представителя полностью)

проживающего по адресу:

Заявление на отчисление воспитанника
из МБДОУМО г. Краснодар «Детский сад № 206

Прошу отчислить моего ребенка

(ФИО ребенка, дата рождения, место рождения)

из группы № направленности
указать № и направленность группы

с « » 20 г., в связи

(указать причину отчисления)

Прошу выдать мне личное дело моего ребенка

(ФИО ребенка без сокращений)

Дата «___»_____________20____г. _____________________________
(подпись родителя (законного представителя))

Оплата за присмотр и уход произведена полностью

Дата «___»______________20___ г. ___________________________
(подпись родителя (законного представителя))

Личное дело получил(а) на руки.

Дата «___»______________20___ г. ___________________________
(подпись родителя (законного представителя)